
URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                          

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 13 lipca 2022 r. 

 

BZP.272.34.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  „Kompleksowa organizacja 

zagranicznych wizyt studyjnych do USA, Izraela i Finlandii”, wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Część 1 – „Kompleksowa organizacja zagranicznej wizyty studyjnej do USA 

(San Francisco)”  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja 

kolacji 

inauguracyjnej 

w restauracji 

w hotelu, 

w którym będą 

zakwaterowani 

uczestnicy 

wyjazdu (Ki) 

TAK/NIE 

Organizacja 

uroczystej 

kolacji 

biznesowej 

w restauracji 

w hotelu, 

w którym będą 

zakwaterowani 

uczestnicy 

wyjazdu (Kb) 

TAK/NIE 

1. 

Delta Tour sp. z o.o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

199 930,00 zł TAK TAK 

2. 

Cristal Travelnet sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 

144 600,00 zł TAK TAK 

3. 

Gmsynergy sp. z o.o. sp.j. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

150 000,00 zł TAK TAK 

4. 

Sun&More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

129 787,00 zł TAK TAK 



 

 

Część nr 2 - „Kompleksowa organizacja zagranicznej wizyty studyjnej do Izraela 

(Tel Awiw)”  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja 

kolacji 

inauguracyjnej 

w restauracji 

w hotelu, 

w którym będą 

zakwaterowani 

uczestnicy 

wyjazdu (Ki) 

TAK/NIE 

Organizacja 

uroczystej 

kolacji 

biznesowej 

w restauracji 

w hotelu, 

w którym będą 

zakwaterowani 

uczestnicy 

wyjazdu (Kb) 

TAK/NIE 

1. 

Delta Tour sp. z o.o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

142 050,00 zł TAK TAK 

2. 

Cristal Travelnet sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 

86 940,00 zł TAK TAK 

3. 

Gmsynergy sp. z o.o. sp.j. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

83 000,00 zł TAK TAK 

4. 

Sun&More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

69 150,00 zł TAK TAK 

 

  



Część nr 3 - „Kompleksowa organizacja zagranicznej wizyty studyjnej do Finlandii 

(Helsinki)”  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja 

kolacji 

inauguracyjnej 

w restauracji 

w hotelu, 

w którym będą 

zakwaterowani 

uczestnicy 

wyjazdu (Ki) 

TAK/NIE 

Organizacja 

uroczystej 

kolacji 

biznesowej 

w restauracji 

w hotelu, 

w którym będą 

zakwaterowani 

uczestnicy 

wyjazdu (Kb) 

TAK/NIE 

1. 

Delta Tour sp. z o.o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

120 890,00 zł TAK TAK 

2. 

Cristal Travelnet sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 

78 600,00 zł TAK TAK 

3. 

Gmsynergy sp. z o.o. sp.j. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

65 000,00 zł TAK TAK 

4. 

Sun&More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

55 586,00 zł TAK TAK 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski              

Dyrektor  

          Biura Zamówień Publicznych 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-07-13T08:05:43+0000
	Not specified




